
IEmertimi dhe Forma Li9jO;:~' REJ ENERGY SH.PK 
NIPT-i; K9482160~Q 

Adresa e Selise; 
LEKAS, KOMUNA LEKAS LKORCE 

Data e Regjistrimit ; 21.12.2009 

Veprimtaria kryesore ; 

Financim ndertimi HEC,prodhim,tregetim Ene'gii elektrike, 

PASQYRA T FINANCIARf. 


{ Ne lbatlm te Standarteve Kombetare te KontaoWtetit Nr:2 
dhe ligjit 9228 date 29,042004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " ) 

VITI 2015 


Pasqyrat jane individuale Po 
Pasqyral jane te konsoliduara Jo 
Pasqyrat financlare jane te shprehura ne leke 
pyasqyrat financiare jane Ie rumbullukasura ne leke 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare 
Nga 01.01.2015 
Oer; 31,ln015 

Data e mby/ljes te Pasqyrave Financiare 

01 Mars 2016 
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SUBJEKTI. REJ ENERGY 
NIPT-;: K94821601Q 
Adresa: Lekas, Komuna Lekas, Korce 
Objektl: FloanClm ndertlmi HEC,prodhlm,tregetim Enetgji eiekU,ke 

Pas ra e Pozlcionit Financiar 
Viti Raportues Viti Paraardhes 
201 5 2014 
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SUBJEKTf; REJ ENERGY 
NfPT·i: K94821601Q 
Adresa. Lekas, Komona Lekas . Korea 
Objekti' FinanClm nder1lmi HEC,proOlllm,tregetim Energji elektflke 
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DETYRIME DHE KAPllALI 

3.1 De rime afatshkutW"' : 
3.1.1 litu'le huamar 'es 
3.1.2 De rime oda' mstitucioneve Ie kreo,se 
31,3 Arkelime ne avance r orosi 
3.1.4 Te a ueshme er akllviletln e shl eZlmlt 
3.1 .5 Oettesa Ie il l!eshme 
31 .6 Te a ueshme nda' n'esive ekonomike brenda gutpi! 
3,1.7 Te a ueshme nda' n'esive ekonomike ku ka interesa p'esmarrese 
3.1 8 le pagueshme nda' unon'esve dhe si urimeve sh erorelshendelesore 
3.1 9 T, ueshme r de rimet tallmore 

3.2 Tt ~ uts ltmt cr sh R1.illlt Ie 1..0llstlluara 
3.3 Tt udllura It shtv r.t 
3.4 I-'rovizione 

Totali i detyrimave afatshkurtera 

3.5 D. rime atat aea: 
3.51 Tltu" Ie huamar ' .$ 

3.5.2 D~rime nda' inslilucioneve Ie kredise 
3.5.3 Arketime ne avance , resi 
3.5.4 Te P<lgueShme per axtMtetin e shlrytezimil 
3.5.5 Deftesa Ie a ueshme 
35.6 Te pagueshme nela' n'esive ekonomike brenda ru 
3.57 T, ueshme nda' n esivt ekonomike ku ka interesa esmarrese 
3.5,8 Te ~era Ie a ueshme 

3.6 T, utshme r sh tD1.inu Ir konSlllIuara 
3. 7 Te .udburA Ie 5hryrl 

' .8 rroviziooc: 
38.1 PlOwzi0fl9 {)( (msionel 
3.8,2 ProvJ2ione Ie I 'ere 

3 .• De rime Ultimore te sh " 
Tolali j d(T.,.rime~c a(1I1 'Mla 

Dftvrim~ TOlylt 

4 K:I ilali dhc Rntr.... ' 
41 Kapitall I Nenshkruar 
4.2 Prim! Ilidhur me ka itaJin 
4.3 RezEtrva rivleresimi 
4A Rezerva te ljera 

4.4 1 Rezerva Ii ore 
4.4.2 Rezerva Slatuore 
4.4.3 Rezerva Ie t era 

Fltimi I Pash erndare 
FitlmlHum!lJe e Vitit 

Totali I K'.eitillil 

TOTALIIOETYRIME HE KAPITAUl 

Ko"~bh i M"at'at ~. 
C;:elnik HAXHlltARI 

VII! Raportues Viti Paraardhes 
2015 2014 

48,109,911 23,863,790 
0 0 

0 0 
46,191,650 22,265,659 

1,910,61 1 1.590,931 
7 650 7.200 

48,109911 23,863,790 

137 ,083,335 101,268,942 
0 3,288.942 

137,083335 98,000,000 
0 0 
0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
137,083,335 101,288,942 

185,193246 125,152,732 

100.000 100,000 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

100,000 100,000 

185,293,246 125252,732 
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